Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2019                                                                                                   № 3038
О внесении изменений в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.03.2012 № 1377
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.03.2012 № 1377 (в редакции постановлений от 16.04.2015 № 1802, от 10.06.2015 № 2788, от 25.04.2018 № 2340), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Г.В.Ващук,
9-95-22

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 05.06.2019  № 3038
Утвержден

постановлением  администрации

городского округа г.Бор

от 20.03.2012 № 1377
Состав рабочей группы
по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г.Бор
	О.Ю. Ершова
	Начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор, председатель

	Л.А.Алексеева
	Начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя

	Г.В.Ващук
	Главный специалист отдела социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь

	Члены комиссии:

	Н.А.Круглова
	Начальник управления культуры и туризма администрации городского округа г.Бор

	С.В. Казимирова
	Заместитель начальника управления образования и молодежной политики  администрации городского округа г.Бор

	Э.В.Болотова
	Заместитель заведующего отделом социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Н.Г.Аникина
	Заведующий сектором молодежной политики управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	О.В.Лукоянова
	Главный специалист сектора общего и дошкольного образования управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	И.Е. Титов
	Директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения городского округа город Бор» (по согласованию)

	М.М.Никифорова
	Председатель Борской городской организации Нижегородской областной организации имени Александра Невского Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

_________________________________